О внесении дополнений в приказ

Управления образования администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа от 27.10.2023 № 05-01-05/1663/23

«О функционировании предпрофильных

и профильных классов, в том числе

предпрофессиональной направленности,

в муниципальных общеобразовательных

учреждениях Петропавловск-

Камчатского городского округа в 2023 -

2024 учебном году»

П Р И К А З Ы В А Ю:

Внести в п. 1. приказа Управления образования администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.10.2023 № 05-01-

05/1663/23 «О функционировании предпрофильных и профильных классов, в

том числе предпрофессиональной направленности, в муниципальных

общеобразовательных учреждениях Петропавловск-Камчатского городского

округа в 2023 - 2024 учебном году» следующее дополнение:

№

п/п

Общеобразователь

ное учреждение
Класс, профиль обучения

Предмет на

углубленном

изучении

Числен

ность

обучаю

щихся

1.  МБОУ «Лицей №

21»

7 «А» - технологический класс математика 21

8 «А» - технологический класс математика 20

9 «А» - технологический класс математика 16

Начальник

Управления образования

М.И. Гореликов

Разослать: дело, финансово-экономический отдел, отдел образования, МБУ ЦБ, лицей № 21

Чиркова Светлана Ринатовна +7 (4152) 303-100 доб. 1636

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСК-

КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

                              П Р И К А З

    _____________ № ________________

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 8bf8d3626922241e4b6c2c0bf79065fa

Владелец Гореликов Максим Игоревич

Действителен с 01.08.2023 по 24.10.2024

25.12.2023 05-01-05/2032/23